АДМИНИСТРАЦИЯ  РУССКО - БАЙМАКОВСКОГО                              СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  9 августа 2018 г.                                                                                                  № 18
д.Русское Баймаково
«О присвоении адреса объекту недвижимости»
В целях уточнения и упорядочения адресного реестра, жилому дому с кадастровым номером  13:17:0211005:260 администрация Русско-Баймаковского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Присвоить объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером  13:17:0211005:260 по адресу: Республика Мордовия, Рузаевский район, с.Новый Усад ул.Овражная уточненный адрес: Республика Мордовия, Рузаевский район, с.Новый Усад ул.Овражная д.4.

2. Настоящее постановление вступает в законную  силу со дня его подписания  и опубликования в информационном бюллетене администрации Русско-Баймаковского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия.
Глава  Русско-Баймаковского

сельского поселения                                                                      И.Н.Низяев